

**Reenberg Grønt A/S**  
**Runetoften 1**  
**8210 Aarhus V**  
**CVR-nr. 12890893**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Brian Renberg

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Reenberg Grønt A/S

Runetoften 1

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 12890893

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Bestyrelse**

Karsten Skou Jørgensen, Formand

Brian Renberg

Gunner Olesen

Bjarne Hildebrandt Jensen

### **Direktion**

Brian Renberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel med frugt, grønsager, blomster og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2015/16 realiseret et overskud på 2.243 t.kr. hvilket anses for værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.644.193</b>	<b>7.642.396</b>
Personaleomkostninger	1	(7.297.662)	(4.777.669)
Af- og nedskrivninger		<u>(227.936)</u>	<u>(135.456)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.118.595</b>	<b>2.729.271</b>
Andre finansielle indtægter	2	100.996	154.476
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(329.156)</u>	<u>(263.958)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.890.435</b>	<b>2.619.789</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(647.198)</u>	<u>(628.028)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.243.237</u></b>	<b><u>1.991.761</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.243.237</u>	<u>1.991.761</u>
		<b><u>2.243.237</u></b>	<b><u>1.991.761</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Goodwill		75.000	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.108	314.950
Indretning af lejede lokaler		122.741	178.940
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>708.849</b>	<b>493.890</b>
Deposita		2.970.960	2.585.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.970.960</b>	<b>2.585.350</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.754.809</b>	<b>3.079.240</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.969.665	3.935.662
Forudbetalinger for varer		1.049.984	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>5.019.649</b>	<b>3.935.662</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.123.115	1.353.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.245.904	1.862.206
Periodeafgrænsningsposter		1.499	12.189
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.370.518</b>	<b>3.228.269</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.787.310</b>	<b>6.478.582</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.177.477</b>	<b>13.642.513</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.932.286</b>	<b>16.721.753</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	7	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.663.547	4.420.310
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.163.547</u></b>	<b><u>4.920.310</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.298.319	5.955.239
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.152.312	4.043.299
Skyldig selskabsskat		647.198	953.014
Anden gæld		1.670.910	849.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.768.739</u></b>	<b><u>11.801.443</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.768.739</u></b>	<b><u>11.801.443</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.932.286</u></b>	<b><u>16.721.753</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	4.420.310	4.920.310
Årets resultat	0	2.243.237	2.243.237
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>6.663.547</b>	<b>7.163.547</b>

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	6.584.142	4.265.587
Pensioner	439.494	273.414
Andre omkostninger til social sikring	152.427	184.141
Andre personaleomkostninger	121.599	54.527
	<b>7.297.662</b>	<b>4.777.669</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>35</b>	<b>24</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.856	125.788
Renteindtægter i øvrigt	67.140	28.688
	<b>100.996</b>	<b>154.476</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	159.704	97.633
Renteomkostninger i øvrigt	28.794	18.323
Valutakursreguleringer	140.658	148.002
	<b>329.156</b>	<b>263.958</b>
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	647.198	621.994
Ændring af udskudt skat	0	6.034
	<b>647.198</b>	<b>628.028</b>



## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	505.875	251.345
Tilgange	442.895	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>948.770</b>	<b>251.345</b>
Af- og nedskrivninger primo	(190.925)	(72.405)
Årets afskrivninger	(171.737)	(56.199)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(362.662)</b>	<b>(128.604)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>586.108</b>	<b>122.741</b>
		<b>Deposita kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.585.350
Tilgange		385.610
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.970.960</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.970.960</b>
		<b>Nominal værdi kr.</b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktie	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende mellem Nordea Bank A/S og Reenberg Ejendomme ApS har selskabet stillet kaution for 500 t.kr.

Selskabet har stillet bankgarantier for 75 t.kr. ovefor udenlandske leverandører.